
UCHWAŁA NR XIV/123/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 21 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrażania Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Iławy 2015-
2025

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, z późniejszymi 
zmianami), Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Iławie wyraża wolę przystąpienia do opracowania i wdrażania Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta 
Iławy na lata 2015-2025.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 6C5D1D49-A7A1-4A35-8D92-C1C35F307A71. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Rewitalizacja miast to najbardziej kompleksowa odpowiedź na degradację społeczną, gospodarczą, przestrzenną,
techniczną i środowiskową miasta. Takie podejście wynika wprost z postanowień Krajowej Strategii Rozwoju
Regionalnego 2010-2020, w której drugi cel strategiczny „Budowanie spójności terytorialnej i przeciwdziałanie
marginalizacji obszarów problemowych” obejmuje m. in. cel szczegółowy „Restrukturyzacja i rewitalizacja miast i
innych obszarów tracących dotychczasowe funkcje społeczno-gospodarcze”. Zgodnie z założeniami dokumentów
strategicznych rewitalizacja prowadzona w miastach ma być procesem kompleksowych, interdyscyplinarnych przemian
ukierunkowanych na wyprowadzenie obszarów zdegradowanych z kryzysu.
Program rewitalizacji należy rozumieć jako narzędzie planowania, koordynowania i integrowania różnorodnych
aktywności w ramach rewitalizacji. Program rewitalizacji to inicjowany, opracowany i uchwalony przez samorząd
gminny wieloletni program działań w sferze społecznej, ekonomicznej, przestrzennej, środowiskowej, kulturowej i
technicznej, zmierzający do wyprowadzenia obszarów zdegradowanych ze stanu kryzysu oraz stworzenia warunków
do ich zrównoważonego rozwoju.
Aktualnie obowiązujący Lokalny Program Rewitalizacji dla Miasta Iławy został opracowany w oparciu o przepisy i
wytyczne traktujące rewitalizację bardzo wąsko, głównie jako techniczną przemianę substancji miejskiej. Okres
obowiązywania tego Lokalnego Programu Rewitalizacji kończy się w 2015r.,stąd potrzeba podjęcia przedmiotowej
uchwały.

Id: 6C5D1D49-A7A1-4A35-8D92-C1C35F307A71. Podpisany Strona 1 z 2


		2015-09-24T09:58:27+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




